Track Day
CB Experience CAPUAVA
29/04/2023

CB Experience 29 04 23

Track CB Experience

Circuito Capuava 2,700 Km
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Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Horado dia
(106) BRUNO MOURA GOMES
1 1:57.126 +6.591 8:48:43.680
2 1:53.194 +2.659 8:50:36.874
3 1:51.692 +1.157 8:52:28.566
4 - 8:54:19.101
5 1:50.861 +0.326 8:56:00.962
6 1:50.636 +0.101 8:58:00.598
7 1:50.939 +0.404 8:59:51.537
(154) SERGIO SECURATO
1 2:05.568 +13.989 8:50:25.389
2 1:55.606 +4.027 8:52:20.995
3 1:53.152 +1.573 8:54:14.147
4 - 8:56:05.726
5 1:51.767 +0.188 8:57:57.493
(159) FABIO NISHI
1 2:30.938 +33.937 8:49:06.736
2 2:21.036 +24.035 8:51:27.772
3 2:05.658 +8.657 8:53:33.430
4 1:59.484 +2.483 8:55:32.914
5 1:57.503 +0.502 8:57:30.417
6 - 8:50:27.418
(132) LUCIANO GIMENES
1 2:07.622 +8.851 8:49:19.392
2 2:05.008 +6.237 8:51:24.400
3 2:02.759 +3.988 8:53:27.159
4 1:59.543 +0.772 8:55:26.702
5 - 8:57:25.473
(158) EDU ACETO
1 2:13.544 +13.942 8:48:55.618
2 - 8:50:55.220
3 2:38.742 +39.140 8:53:33.962
4 2:01.282 +1.680 8:55:35.244
5 2:03.736 +4.134 8:57:38.980
6 2:07.335 +7.733 8:59:46.315

(102) ANTONIO ALVES BARRETO LUNARDELLI

1 2:17.198 +16.763 8:48:17.491
2 2:03.861 +3.426 8:50:21.352
3 2:02.666 +2.231 8:52:24.018
4 - 8:54:24.453
5 2:03.467 +3.032 8:56:27.920
6 2:03.149 +2.714 8:58:31.069
7 2:02.441 +2.006 9:00:33.510
(108) CAIO FERREIRA FLAVIO
1 2:07.917 +3.179 8:49:15.294
2 2:05.594 +0.856 8:51:20.888
3 - 8:53:25.626
4 2:06.248 +1.510 8:55:31.874
5 2:07.959 +3.221 8:57:39.833
6 2:06.056 +1.318 8:59:45.889
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